
Назив и адреса наручиоца: Специјална болница за рехабилитацију “Рибарска Бања” 

Врста наручиоца: здравство 

Интернет страница наручиоца: www.ribarskabanja.rs 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста предмета набавке: добра 

Опис предмета набавке: Медицински потрошни материјал, ОРН 33140000 Медицински потрошни 

материјал 

Партија 6 Остали медицински потрошни материјал 

 

Процењена вредност јавне набавке: 300.000,00 (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке:  111.405,81 без ПДВ-а, 133.686,97 са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 5 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 149.305,70 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 111.405,81 без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 07. 11. 2014. године 

Датум закључења уговора: 21. 11. 2014. године 

Основни подаци о добављачу: NOVA-GROSIS DOO, Ниш, ПИБ:106607945, Матични број: 

20642823 

Период важења уговора: 6 месеци 

Околности које представљају основ за измену уговора: У складу са Законом о облигацоним 

односима. 

Лице за контакт: Ивана Живановић, ribarskabanja@yahoo.com 

 

 


